
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  LT-TGR 3 R
I II III IV V VI Punkte
5 11 24 10 8 7

254
17:15
18:16
╳

11
1
12

2
17

3
19

6
24

9
25

Auszeit

17:14

Ende 
15:25 B  FT Preetz S

I II III IV V VI Punkte
9 4 11 5 67 23

19

2
8

3
9

4
16

5
17

6
19

7 Auszeit

6:9
9:15

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:28 B  FT Preetz R

I II III IV V VI Punkte
23 9 4 11 5 67

25

╳

19
1
22

2
23

7
24

11
25

15 Auszeit

Ende 
15:48 A  LT-TGR 3 S

I II III IV V VI Punkte
4 6 11 24 10 8

1315 5
6:11 6:13

0
9

1
10

2
12

5
13

6 8 Auszeit

2:6
5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:51 A  LT-TGR 3 R

I II III IV V VI Punkte
11 24 10 8 7 5

146
12:15

╳

12
2
14

3 6 7 9 Auszeit

6:9
12:18

Ende 
16:12 B  FT Preetz S

I II III IV V VI Punkte
9 4 11 5 67 23

25

0
22

4
25

5 9 10 12 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:15 B  FT Preetz R

I II III IV V VI Punkte
23 9 4 11 5 67

25

╳

15
6
16

9
18

10
23

11
24

14
25

Auszeit

10:7

Ende 
16:38 A  LT-TGR 3 S

I II III IV V VI Punkte
15 4 5 11 7 6

18

0
12

2
13

4
16

7
17

8
18

10 Auszeit

0:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Männer
Männer

A  VSG LT-TGR 3 vs. FT Preetz B
Spiel 69 24.03.2018 15:00 Uhr

Trave-Schulzentrum 
23569 Lübeck 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  LT-TGR 3
3 Meyer, Stephan
4 Al-Hasani, Jaafar X
5 Davenport, Lucas X
6 Schmidt, Sebastian X
7 Bartels, Robert X
8 Tiedemann, Patrick X
9 Stoll, Julian

10 Schady, Oliver X
11 Fischer, Matthias X
15 Wolten-Rheinsberg, F… X
18 Neumann, Steffen
24 Stoll, Sebastian X
A  Libero
A  Offizielle
T Meyer, Stephan

TA Wolten-Rheinsberg, Felix
PT Clute-Simon, Marcel

C

B  FT Preetz
4 Fusz, Andreas X
5 Freier, Kai X
9 Koch, Michael X

11 Schlierbach, Marco X
23 Schwarzlow, Torben X
67 Dibbern, Torsten X
B  Libero
B  Offizielle
T Koch, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Spielball Mikasa MVA200

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  LT-TGR 3 FT Preetz B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 25 19 0 0 2
2 2 0 13 2 20 25 1 0 0
2 1 0 14 3 21 25 1 0 0
1 0 0 18 4 23 25 1 0 1

5
6 5 1 70 89 94 3 0 3
Start: 15:00 Ende: 16:38 Dauer: 1:38
Sieger: FT Preetz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moritz, Jasper 1
2 Lassen, Finn 2

Schreiber 3
Schr. Huke, Kai 4

Assist. Plate, Jan

Dokument erstellt: 24.03.2018 16:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


