

Landesliga Männer Männer

(A) VSG LT-TGR 3 vs. FT Preetz (B) Spiel 69 24.03.2018 15:00 Uhr

Trave-Schulzentrum 23569 Lübeck



			S	St. 15:		A LT-TGR 3			R		de :25	B FT Preetz				S		
		Aufschlagfolge	^		=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
	S	tartaufstellung	A	5	11	24	10	8	7		9	4	11	5	67	23		
lung		Spielernr.	ı	4						25							19	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	17:15														
Αſ	Ť	Spieisianu		18:16														
		1. 5.	1	X,	1	2		6	9 25	Auszeit	2	3 9	4	5	6 19)	7	Auszeit	
Αι	fschlagrunden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11	12	17	19	24	25)	17:14	О	9	16	11	Ta)		6:9 9:15	

S		art :28	(B FT	Preet	Z	R	En 15:	de :48	(A LT-TGR 3				
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	23	9	4	11	5	67		4	6	11	24	10	8		
ı							25			15		5		13	
Z										6:11		6:13			
2	X	1 22	2	7	11 25	15		0	1	2	5 13)	6	8	Auszeit	
_	19	22	23	24	29			9	10	12	13)			2:6 5:10	

					Start 15:51		A LT-TGR 3			R	Ende 16:12		B FT Preetz				s
		Aufschlagfolg	e \Lambda	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	s	tartaufstellung		11	24	10	8	7	5		9	4	11	5	67	23	0-
lung		Spielern	r.			6				14							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstar				12:15											
A	-	Spieistar	u														
		1. 5.	2	X	2 14)	3	6	7	9	Auszeit	0	4 25)	5	9	10	12	Auszeit
Au	fschlagrunden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	12	14)					6:9 12:18	22	25)					

S	St 16	art :15	(B FT Preetz			R	En 16:	de :38	(A LT-TGR 3				
Α	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	
<u> </u>	23	9	4	11	5	67		15	4	5	11	7	6		
ı							25							18	
Ζ															
1	X_		9	10	11	14 25		0		4	7	8 18	10	Auszeit	
4	15	16	18	23	24	25)	10:7	12	13	16	17	18)		0:5	

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
	S	tartaufstellung	$\overline{}$																					
Aufstellung	Augunghaal	Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Au	fschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	nktionen	en Bemerkungen								Ergebnisse													

(A)	LT-TGR 3		B	FT Preetz	
3	Meyer, Stephan	Π	4	Fusz, Andreas	X
4	Al-Hasani, Jaafar	Х	5	Freier, Kai	Х
5	Davenport, Lucas	Х	9	© Koch, Michael	Х
6	Schmidt, Sebastian	Х	11	Schlierbach, Marco	Х
7	Bartels, Robert	Χ	23	Schwarzlow, Torben	Х
8	Tiedemann, Patrick	Х	67	Dibbern, Torsten	Х
9	Stoll, Julian		(B)	Libero	
10	Schady, Oliver	Х	B	Offizielle	
11	© Fischer, Matthias	Х	7	Koch, Michael	
15	Wolten-Rheinsberg, F	Х	Ľ	Noon, Michael	
18	Neumann, Steffen				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielball Mikasa MVA200

				⊨rger	nisse	:															
	A LT-TGR 3 FT Preetz B																				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α												
1	2	1	25	1	25	19	0	0	2												
2	2	0	13	2	20	25	1	0	0												
2	2 1 0 14 3 21 25 1 0 0																				
1	0	0	18	4	23	25	1	0	1												
				5																	
6	6 5 1 70 89 94 3 0 3																				
St	Start: 15:00 Ende: 16:38 Dauer: 1:38																				
Sie	ege	er:	FT P	reetz				;	Sieger: FT Preetz 3:1												

-	24	Stoll, Sebastian	Χ
1	lack	Libero	
	A	Offizielle	
_	Т	Meyer, Stephan	
4	TΑ	Wolten-Rheinsberg, Felix	
-	PT	Clute-Simon, Marcel	
_			

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Moritz, Jasper		1						
2	Lassen, Finn		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Huke, Kai		4						
Assist.	Plate, Jan								

Dokument erstellt: 24.03.2018 16:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de